(días)

1 2651105

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA Y SERVICIO DE EDUCACION 

PRIMARIA EN I.E. 14146, I.E. 14146 DE CENTRO 
POBLADO VILLA LA PEÑITA DISTRITO DE TAMBO 

GRANDE DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL 
DEPARTAMENTO DE PIURA

S/. 46,007,160.47
Cuarenta y Seis 

Millones Siete Mil 
Ciento Sesenta con 
47/100 nuevos soles

600 Días 
Calendarios

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la elaboración del expediente técnico o documento equivalente 
(S/ 296,453.49 Doscientos Noventa y Seis Mil Cuatrocientos Cincuenta y Tres con 49/100 Soles) y la supervisión de la 
ejecución de obra (S 45, 007,160.47 Cuarenta y Cinco Millones Siete Mil Ciento Sesenta con 47/100 

1. Calendario del proceso de selección: 

Etapa Fecha
Convocatoria y publicación de Bases 05/02/2026
Presentación de Expresiones de interés (1) Del 05/02/2025 Hasta 13/02/2026
Presentación de consultas y observaciones a las Bases (2) Del 13/02/2026 Hasta 18/02/2026